productos entregables detallados más arriba. Los pagos se realizarán de acuerdo con 

los materiales entregables que en dicho periodo se hayan aprobado y fueron aceptados 

por la Fundación Saraki. 

IV.  PRECIO DE REFENCIA DE LA CONSULTORIA 

El precio de referencia es de 19.300 USD (dólares americanos diecinueve mil 
trescientos) IVA incluido. Se pagará por aprobación de avances mensuales de los 
productos terminados que vayan siendo aprobados y recibidos por Saraki según 
planificación acordada. 

V. PERFIL DEL OFERENTE 

- Tener experiencia comprobable de haber trabajado con ONG o Fundaciones.